
Eskişehir

35

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEKLER

31 Ağustos- 1 Eylül 2019

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Aykut Ay  10.44

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 31.08.2019 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 695 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR 11.51

2 2 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 11.56

3 764 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 13.09 4 3 728 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 11.69

4 728 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 11.69 1 4 727 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.99

5 727 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.99 2 5 710 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 12.03

6 757 6.08.2004 ARHAN KISA MUĞLA 12.71 3 6 737 9.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 12.37

7 7 756 30.05.2004 AHMET EREN GÖKDEMİR MUĞLA 12.52

8 8 757 6.08.2004 ARHAN KISA MUĞLA 12.71

2. SERİ Rüzgar:-+1.6 9 764 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 13.09

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3 695 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR 11.51 1

4 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 11.56 2

5 737 9.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 12.37 4

6 710 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 12.03 3

7 756 30.05.2004 AHMET EREN GÖKDEMİR MUĞLA 12.52 5
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Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

U16 ERKEKLER

İli-Takımı

23:14

SIRA 

NO

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi
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Adı ve Soyadı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi:

 

11.94

Seri 

Geliş

Kategori :



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  21.66

U20 Rekor: Fatih Aktaş  21.06

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 1.09.2019 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar:  +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 728 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 23.27

2 757 6.08.2004 ARHAN KISA MUĞLA 25.89 6 2 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 24.00

3 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA 24.00 2 3 727 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 24.06

4 728 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 23.27 1 4 710 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 24.40

5 727 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 24.06 3 5 579 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 25.42

6 710 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 24.40 4 6 757 6.08.2004 ARHAN KISA MUĞLA 25.89

7 579 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 25.42 5 756 30.05.2004
AHMET EREN 
GÖKDEMİR

MUĞLA DNF

8 756 30.05.2004
AHMET EREN 
GÖKDEMİR

MUĞLA DNF -

R
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Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 24.34

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U16 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 23:14

 



53.54 U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 31.08.2019 Saat:
PRINT TIME: 23:14

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 758 22.12.2004
KENT MİKAEL 

KÖPRÜLÜLER
MUĞLA 56.27

2 2 579 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 58.02

3 579 19.01.2004 KEMAL ALAN BURSA 58.02 2 695 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR DQ 162.8

4 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS - 733 24.02.2004 FURKAN İZZET KARA KONYA DNS

5 695 15.02.2004 ARDA HAMZA GÜLER İZMİR DQ 162.8 -

6 758 22.12.2004
KENT MİKAEL 

KÖPRÜLÜLER
MUĞLA 56.27 1
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Kategori : U16 ERKEKLER
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START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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o

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : 400 Metre

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:

11:45



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 1.09.2019 Saat: 16:40

PRINT TIME: 23:14

1.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 562 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 2:01.38

2 758 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 2:14.22 4 2 769 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK 2:11.25

3 743 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 2:12.00 3 3 743 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 2:12.00

4 562 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 2:01.38 1 4 758 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 2:14.22

5 662 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 2:20.07 6 5 768 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 2:17.78

6 744 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA DNS - 6 662 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 2:20.07

7 768 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 2:17.78 5 744 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA DNS

8 769 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK 2:11.25 7

Kategori : U16 ERKEKLER

S
ır
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

START LİSTESİ

Seri Geliş

SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:06.00

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 31.08.2019 Saat: 11:10

PRINT TIME: 23:14

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 562 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL DNF - 1 769 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK 4:29.81

2 743 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA DNS - 2 768 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 4:49.87

3 744 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA DNS - - 562 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL DNF

4 768 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 4:49.87 2 - 743 3.08.2005 ENES ONUR KÜTAHYA DNS

5 769 10.03.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK 4:29.81 1 - 744 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA DNS

6

Kategori : U16 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 4:18.00

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Derece Seri Geliş

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: 5.65

Tarih : Saat: 10:05

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 334 1.01.2005 METİN ARAS ADANA 6.22 X 4.84 6.22 6.21 6.22

2 737 9.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 6.09 5.93 5.97 6.09 5.94 6.09

3 740 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA 5.13 r 5.13 5.13

- 731 11.11.2004 ENES BÜYUKHÖKELEK KONYA 0.00 DNS

0.00 0.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

23:14

Uzun Atlama A

Kategori :      U16 ERKEKLER

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : Şeyhmus Yiğitalp  7.50 U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

PUAN

31.08.2019

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi: 12.20

Tarih : Saat: 15:30

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 714 5.05.2004
HAKKI BURAK 
YILMAZ

KAYSERİ 12.42 -1.2 12.72 1.8 12.78 2.3 12.78 12.85 1.5 12.85 1.5

0.00 0.00

RÜZGAR

 U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

1.09.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

23:14

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U16 ERKEKLER



1 705 8.04.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

KAYSERİ - - - - - - O - - - X O - X X X 1.78

2 714 5.05.2004 HAKKI BURAK YILMAZ KAYSERİ - - - - O - O - X O - - - X X X 1.72

3 740 1.09.2005 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA - - O O X X O - X X O X X X 1.66

- 731 11.11.2004 ENES BÜYUKHÖKELEK KONYA DNS

- 595 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:31

1.84 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

İli-Takımı
1.811.40 1.45 1.50

Kategori : U16 ERKEKLER

1.721.60
SIRA 
NO 1.63 1.661.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.69 1.75 1.78
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen Acet  2.30

31.08.2019 Saat: 10:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 1.64

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi:
U18 

Rekor:
U20 

Rekor:
U23 

Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 4 KG. Tarih : 1.09.2019 Saat: 15:25

1 2 3 ARA DERECE 4

1 773 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 15.49 15.84 16.32 16.32 X 16.32

2 700 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR 14.68 14.33 14.18 14.68 13.94 14.68

3 716 14.01.2004 LEVET AKDOĞAN KAYSERİ 13.83 14.01 13.24 14.01 13.89 14.01

4 602 5.04.2004 ARDA KARACA ESKİŞEHİR X 12.76 13.44 13.44 X 13.44

5 597 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 13.32 11.79 10.05 13.32 12.13 13.32

6 696 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 13.30 X 12.23 13.30 13.22 13.30

7 698 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İZMİR 12.99 13.22 13.10 13.22 X 13.22

8 666 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN ESKİŞEHİR 12.07 12.24 12.27 12.27 X 12.27

9 683 19.08.2004 ANIL ULUOCAK İSTANBUL 10.68 X 11.77 11.77 - 11.77

10 688 2.03.2005 KEREM ERBİL İSTANBUL 7.93 X 8.11 8.11 - 8.11

0.00 0.00

Alperen Karahan 21.48

Osman Can Özdeveci  19.88

Hüseyin Atıcı  20.42

Yarışma : Gülle Atma

ADI VE SOYADI

12.00

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U16 ERKEKLERKategori :      

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Alperen Karahan 19.42

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

23:14
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 
NO



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 4 KG. Tarih : 31.08.2019 Saat: 10:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 696 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR X 53.93 54.91 54.91 57.20 57.20

2 691 29.07.2005 TOYGAR TÜRKOZAN İSTANBUL X X 31.68 31.68 36.47 36.47

0.00 0.00

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 33.00 Özkan Baltacı  78.90

PUAN

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori :      U16 ERKEKLER
23:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi:

Ağırlık 600 GR. Tarih : 1.09.2019 Saat: 17:15

1 2 3 ARA DERECE 4

1 762 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS 46.40 X 39.95 46.40 X 46.40

2 764 6.06.2005 DİYADDİN ARSLAN ŞIRNAK 40.04 35.03 41.13 41.13 43.21 43.21

- 595 24.03.2005 SERHAT ÖZKAYA BURSA 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

PUAN

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 40.00 Emin Öncel  77.55

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U16 ERKEKLER
23:14

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi:

Ağırlık 1 KG. Tarih : 31.08.2019 Saat: 10:50

1 2 3 ARA DERECE 4

1 696 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 43.11 X X 43.11 X 43.11

2 597 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X 39.58 X 39.58 X 39.58

3 683 19.08.2004 ANIL ULUOCAK İSTANBUL 36.63 X X 36.63 38.98 38.98

4 716 14.01.2004 LEVET AKDOĞAN KAYSERİ 34.93 35.71 37.24 37.24 35.62 37.24

5 762 27.04.2004 YAKUP YAPRAK SİVAS X X X 0.00 30.58 30.58

6 688 2.03.2005 KEREM ERBİL İSTANBUL 21.98 21.91 X 21.98 21.90 21.98

0.00 0.00

KLASMAN

Fatih Şener  57.51 (1.75 kg.)

Ömer İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 32.00 Burak Dertli  60.36U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U16 ERKEKLER
23:14

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



65

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Eskişehir

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

31 Ağustos- 1 Eylül 2019

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-TAKIMI

YARIŞACAĞI 

BRANŞ
PB SB SERİ KULVAR

ATMA-

ATLAMA 

SIRASI

1 10000m-- 10000m

2 10000m-- 10000m

3 10000m-- 10000m

4 10000m-- 10000m

5 10000m-- 10000m

6 10000m-- 10000m

7 10000m-- 10000m

8 10000m-- 10000m

9 10000m-- 10000m

10 10000m-- 10000m

11 10000m-- 10000m

12 10000m-- 10000m

13 10000m-- 10000m

14 10000m-- 10000m

15 100m-1-4 749 49222859898 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 100m 11.00 11.10 1 4

17 100m-1-5 755 30716477308 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN 100m 11.56 11.56 1 5

18 100m-1-3 660 21049903794 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR 100m 11.59 11.59 1 3

19 100m-1-6 712 12008804610 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 100m 10.75 1 6

20 100m-1-7 759 16375539694 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 100m 1 7

21 100m-- 100m

22 100m-- 100m

23 100m-- 100m

24 100m-- 100m

25 100m-- 100m

26 100m-- 100m

27 100m-- 100m

28 100m-- 100m

29 100m-- 100m

30 100m-- 100m

31 100m-- 100m

32 100m-- 100m

33 100m-- 100m

34 100m-- 100m

35 100m-- 100m

36 100m-- 100m

37 100m-- 100m

38 100m-- 100m

40 100m-- 100m

41 100m-- 100m

42 100m-- 100m

45 100m-- 100m

46 100m-- 100m

47 100m-- 100m

48 100m-- 100m

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16
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49 100m-- 100m

50 100m-- 100m

51 100m-- 100m

52 100m-- 100m

53 100m-- 100m

54 100m-- 100m

55 100m-- 100m

56 100m-- 100m

57 100m-- 100m

58 100m-- 100m

59 100m-- 100m

60 100m-- 100m

61 100m-- 100m

62 100m-- 100m

63 100m-- 100m

64 100m-- 100m

65 100m-- 100m

66 100m-- 100m

67 100m-- 100m

68 100m-- 100m

69 100m-- 100m

70 100m-- 100m

71 --

72 110M.ENG-1-4 603 17261030066 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 110M.ENG 15.50 15.50 1 4

73 110M.ENG-- 110M.ENG

74 110M.ENG-- 110M.ENG

75 110M.ENG-- 110M.ENG

76 110M.ENG-- 110M.ENG

77 110M.ENG-- 110M.ENG

78 110M.ENG-- 110M.ENG

79 110M.ENG-- 110M.ENG

80 110M.ENG-- 110M.ENG

81 110M.ENG-- 110M.ENG

82 110M.ENG-- 110M.ENG

83 110M.ENG-- 110M.ENG

84 110M.ENG-- 110M.ENG

85 110M.ENG-- 110M.ENG

86 110M.ENG-- 110M.ENG

87 110M.ENG-- 110M.ENG

88 110M.ENG-- 110M.ENG

89 110M.ENG-- 110M.ENG

90 110M.ENG-- 110M.ENG

91 110M.ENG-- 110M.ENG

92 110M.ENG-- 110M.ENG
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93 110M.ENG-- 110M.ENG

94 110M.ENG-- 110M.ENG

95 110M.ENG-- 110M.ENG

96 110M.ENG-- 110M.ENG

97 1500m-1-1 561 29788220110 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 1500m 418.56 1 1

98 1500m-1-2 563 12148822918 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 1500m 04.04 04.04 1 2

99 1500m-1-3 559 32119142418 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 1500m 420.16 1 3

94 1500m-1-4 598 17191740516 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 1500m 440.00 440.00 1 4

95 1500m-1-5 719 35593822210 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 1500m 04.10 04.14 1 5

96 1500m-1-6 746 25019267350 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 1500m 04.25 1 6

97 1500m-1-7 765 13905035770 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 1500m 404.17 1 7

98 1500m-1-8 766 40295155528 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 1500m 402.23 1 8

99 1500m-1-9 767 32810405058 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 1500m 405.03 1 9

100 1500m-1-10 570 24910483258 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 1500m 440.00 440.00 1 10

101 1500m-1-11 572 29902316866 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 1500m 432.00 432.00 1 11

102 1500m-1-12 594 10234979522 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 1500m 441.00 441.00 1 12

103 1500m-- 1500m

106 1500m-- 1500m

107 1500m-- 1500m

108 1500m-- 1500m

109 1500m-- 1500m

110 1500m-- 1500m

111 1500m-- 1500m

112 1500m-- 1500m

113 1500m-- 1500m

114 1500m-- 1500m

115 1500m-- 1500m

116 1500m-- 1500m

117 1500m-- 1500m

118 1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

1500m-- 1500m

112 200m-2-4 749 49222859898 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 200m 22.50 22.50 2 4

113 200m-2-5 600 32756620448 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 200m 22.91 23.11 2 5

114 200m-2-3 755 30716477308 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN 200m 23.20 23.20 2 3

115 200m-2-6 751 18161084470 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 200m 23.10 23.33 2 6

116 200m-2-7 763 72349009532 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA 200m 23.60 23.60 2 7

117 200m-2-8 577 12034890366 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 200m 23.64 23.64 2 8

118 200m-2-2 732 62758377094 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 200m 23.70 23.70 2 2

119 200m-1-4 660 21049903794 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR 200m 23.96 23.96 1 4
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120 200m-1-5 576 11236939026 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 200m 25.66 25.66 1 5

121 200m-1-3 575 10102938194 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 200m 26.90 26.90 1 3

122 200m-1-6 712 12008804610 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 200m 21.90 1 6

123 200m-1-7 717 16958439274 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 200m 22.90 1 7

125 200m-1-2 759 16375539694 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 200m 1 2

126 200m-- 200m

127 200m-- 200m

129 200m-- 200m

130 200m-- 200m

131 200m-- 200m

132 200m-- 200m

133 200m-- 200m

134 200m-- 200m

135 200m-- 200m

136 200m-- 200m

137 200m-- 200m

138 200m-- 200m

139 200m-- 200m

140 200m-- 200m

141 200m-- 200m

142 200m-- 200m

143 200m-- 200m

144 200m-- 200m

145 200m-- 200m

146 200m-- 200m

148 200m-- 200m

149 200m-- 200m

150 200m-- 200m

151 200m-- 200m

152 200m-- 200m

153 200m-- 200m

154 200m-- 200m

156 200m-- 200m

157 200m-- 200m

158 200m-- 200m

159 200m-- 200m

160 200m-- 200m

161 200m-- 200m

162 200m-- 200m

163 200m-- 200m

164 200m-- 200m

165 200m-- 200m

166 200m-- 200m

200m-- 200m
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200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

200m-- 200m

167 3000m-1-2 658 22087869226 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR 3000m 10.27 10.27 1 2

168 3000m-1-1 561 29788220110 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 3000m 1 1

169 3000m-1-3 765 13905035770 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 3000m 848.72 1 3

170 3000m-1-4 766 40295155528 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 3000m 850.09 1 4

171 3000m-- 3000m
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172 3000m-- 3000m

173 3000m-- 3000m

174 3000m-- 3000m

175 3000m-- 3000m

176 3000m-- 3000m

177 3000m-- 3000m

178 3000m-- 3000m

179 3000m-- 3000m

180 3000m-- 3000m

181 3000m-- 3000m

182 3000m-- 3000m

183 3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m
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3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

3000m-- 3000m

176 2000m.eng-- 2000m.eng

177 2000m.eng-- 2000m.eng

178 2000m.eng-- 2000m.eng

179 2000m.eng-- 2000m.eng

180 2000m.eng-- 2000m.eng

181 2000m.eng-- 2000m.eng

182 2000m.eng-- 2000m.eng

183 2000m.eng-- 2000m.eng

184 2000m.eng-- 2000m.eng

185 2000m.eng-- 2000m.eng

186 2000m.eng-- 2000m.eng

187 2000m.eng-- 2000m.eng

188 2000m.eng-- 2000m.eng

189 2000m.eng-- 2000m.eng

190 2000m.eng-- 2000m.eng

191 2000m.eng-- 2000m.eng

192 2000m.eng-- 2000m.eng

193 2000m.eng-- 2000m.eng

194 2000m.eng-- 2000m.eng

195 2000m.eng-- 2000m.eng

196 2000m.eng-- 2000m.eng

197 2000m.eng-- 2000m.eng

198 2000m.eng-- 2000m.eng

199 2000m.eng-- 2000m.eng

200 2000m.eng-- 2000m.eng
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201 2000m.eng-- 2000m.eng

202 2000m.eng-- 2000m.eng

203 2000m.eng-- 2000m.eng

204 2000m.eng-- 2000m.eng

205 400m-2-4 553 10834404486 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA 400m 49.00 49.00 2 4

206 400m-2-5 763 72349009532 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA 400m 50.00 50.00 2 5

208 400m-2-3 333 21721041592 3.01.2003 MEHMET NURİ NOYAN ADANA 400m 51.10 51.10 2 3

209 400m-2-6 600 32756620448 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 400m 50.87 51.45 2 6

210 400m-2-7 336 15673160852 19.06.2003 ARBEN ÇITAK ANKARA 400m 52.00 52.00 2 7

211 400m-2-8 732 62758377094 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 400m 52.00 52.00 2 8

212 400m-2-2 717 16958439274 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 400m 52.35 2 2

213 400m-2-1 577 12034890366 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 400m 52.42 52.42 2 1

214 400m-1-4 565 10840167030 1.08.2004 ALPEREN CELİKOGLU BURSA 400m 54.95 52.80 1 4

215 400m-1-5 609 31997472754 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR 400m 54.00 54.00 1 5

216 400m-1-3 706 14561519192 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 400m 54.00 54.00 1 3

217 400m-1-6 570 24910483258 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 400m 58.00 58.00 1 6

218 400m-1-7 572 29902316866 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 400m 58.00 58.00 1 7

219 400m-1-8 576 11236939026 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 400m 58.80 58.80 1 8

220 400m-1-2 594 10234979522 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 400m 59.00 59.00 1 2

221 400m-1-1 575 10102938194 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 400m 60.00 60.00 1 1

222 400m-- 400m

223 400m-- 400m

224 400m-- 400m

225 400m-- 400m

226 400m-- 400m

227 400m-- 400m

228 400m-- 400m

229 400m-- 400m

230 400m-- 400m

231 400m-- 400m

232 400m-- 400m

233 400m-- 400m

234 400m-- 400m

235 400m-- 400m

236 400m-- 400m

237 400m-- 400m

238 400m-- 400m

239 400m-- 400m

240 400m-- 400m

241 400m-- 400m

242 400m-- 400m

243 400m-- 400m

244 400m-- 400m

245 400m-- 400m
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246 400m-- 400m

247 400m-- 400m

248 400m-- 400m

249 400m-- 400m

250 400m-- 400m

251 400m-- 400m

252 400m-- 400m

253 400m-- 400m

254 400m-- 400m

255 400m-- 400m

256 400m-- 400m

257 400m-- 400m

258 400m-- 400m

259 400m-- 400m

260 400m-- 400m

261 400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

400m-- 400m

262 400m.Eng-1-4 553 10834404486 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA 400m.Eng 53.00 53.00 1 4

263 400m.Eng-1-5 751 18161084470 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 400m.Eng 54.54 55.00 1 5

264 400m.Eng-1-3 734 12695662210 19.11.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 400m.Eng 57.23 57.23 1 3

265 400m.Eng-1-6 603 17261030066 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 400m.Eng 61.00 61.00 1 6

266 400m.Eng-1-7 732 62758377094 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 400m.Eng 101.00 101.00 1 7

267 400m.Eng-- 400m.Eng

268 400m.Eng-- 400m.Eng

269 400m.Eng-- 400m.Eng

270 400m.Eng-- 400m.Eng

271 400m.Eng-- 400m.Eng

272 400m.Eng-- 400m.Eng
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273 400m.Eng-- 400m.Eng

274 400m.Eng-- 400m.Eng

275 400m.Eng-- 400m.Eng

276 400m.Eng-- 400m.Eng

277 400m.Eng-- 400m.Eng

278 400m.Eng-- 400m.Eng

279 400m.Eng-- 400m.Eng

280 400m.Eng-- 400m.Eng

281 400m.Eng-- 400m.Eng

282 400m.Eng-- 400m.Eng

283 400m.Eng-- 400m.Eng

284 400m.Eng-- 400m.Eng

285 400m.Eng-- 400m.Eng

286 400m.Eng-- 400m.Eng

287 400m.Eng-- 400m.Eng

288 400m.Eng-- 400m.Eng

289 400m.Eng-- 400m.Eng

290 400m.Eng-- 400m.Eng

291 400m.Eng-- 400m.Eng

292 400m.Eng-- 400m.Eng

293 400m.Eng-- 400m.Eng

294 400m.Eng-- 400m.Eng

295 400m.Eng-- 400m.Eng

296 400m.Eng-- 400m.Eng

297 400m.Eng-- 400m.Eng

298 400m.Eng-- 400m.Eng

299 400m.Eng-- 400m.Eng

300 400m.Eng-- 400m.Eng

301 400m.Eng-- 400m.Eng

302 400m.Eng-- 400m.Eng

303 400m.Eng-- 400m.Eng

304 400m.Eng-- 400m.Eng

305 400m.Eng-- 400m.Eng

306 400m.Eng-- 400m.Eng

307 400m.Eng-- 400m.Eng

308 400m.Eng-- 400m.Eng

309 400m.Eng-- 400m.Eng

310 400m.Eng-- 400m.Eng

311 400m.Eng-- 400m.Eng

312 400m.Eng-- 400m.Eng

313 400m.Eng-- 400m.Eng

314 400m.Eng-- 400m.Eng

315 400m.Eng-- 400m.Eng

316 400m.Eng-- 400m.Eng



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-TAKIMI

YARIŞACAĞI 

BRANŞ
PB SB SERİ KULVAR

ATMA-

ATLAMA 

SIRASI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16

317 400m.Eng-- 400m.Eng

318 400m.Eng-- 400m.Eng

319 5000m-- 5000m

320 5000m-- 5000m

321 5000m-- 5000m

322 5000m-- 5000m

323 5000m-- 5000m

324 5000m-- 5000m

325 5000m-- 5000m

326 5000m-- 5000m

327 5000m-- 5000m

328 5000m-- 5000m

329 5000m-- 5000m

330 5000m-- 5000m

331 5000m-- 5000m

332 5000m-- 5000m

333 5000m-- 5000m

334 5000m-- 5000m

335 5000m-- 5000m

336 5000m-- 5000m

337 5000m-- 5000m

338 5000m-- 5000m

339 5000m-- 5000m

340 5000m-- 5000m

341 5000m-- 5000m

342 5000m-- 5000m

343 5000m-- 5000m

344 5000m-- 5000m

345 5000m-- 5000m

346 5000m-- 5000m

347 800m-2-1 567 18544660284 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 800m 01.55 155.00 2 1

348 800m-2-2 723 52438449548 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ 800m 155.43 155.43 2 2

349 800m-2-3 766 40295155528 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 800m 156.12 156.12 2 3

352 800m-2-4 558 29498351876 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA 800m 01.57 157.00 2 4

353 800m-2-5 563 12148822918 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 800m 01.57 157.00 2 5

354 800m-2-6 765 13905035770 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 800m 157.20 157.20 2 6

355 800m-2-7 767 32810405058 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 800m 157.82 157.82 2 7

356 800m-2-8 706 14561519192 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 800m 159.00 200.00 2 8

357 800m-2-9 554 17380063020 22.06.2003 SADIK CAN AYVAOĞLU ANKARA 800m 200.22 200.22 2 9

358 800m-2-10 748 51187509466 1.11.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 800m 01.59 201.00 2 10

359 800m-2-11 559 32119142418 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 800m 201.38 201.38 2 11

360 800m-2-12 719 35593822210 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 800m 02.01 202.00 2 12

361 800m-1-1 609 31997472754 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR 800m 205.00 205.00 1 1

362 800m-1-2 763 72349009532 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA 800m 205.00 205.00 1 2
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363 800m-1-3 593 14366345866 25.02.2004 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA 800m 207.00 207.00 1 3

364 800m-1-4 746 25019267350 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 800m 207.00 207.00 1 4

365 800m-1-5 572 29902316866 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 800m 209.88 209.88 1 5

366 800m-1-6 576 11236939026 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 800m 210.00 210.00 1 6

367 800m-1-7 564 30481297576 23.12.2003 AHMET ÖNAL BURSA 800m 212.00 212.00 1 7

368 800m-1-8 570 24910483258 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 800m 215.00 215.00 1 8

369 800m-1-9 594 10234979522 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 800m 215.00 215.00 1 9

370 800m-1-10 598 17191740516 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 800m 217.00 217.00 1 10

371 800m-1-11 717 16958439274 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 800m 1 11

372 800m-- 800m

373 800m-- 800m

375 800m-- 800m

376 800m-- 800m

377 800m-- 800m

378 800m-- 800m

379 800m-- 800m

380 800m-- 800m

381 800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

800m-- 800m

382 Cirit-4 477 14338049686 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA Cirit 58.76 58.76 4

383 Cirit-1 573 17839718914 23.04.2004 ERAY DEMİR BURSA Cirit 47.16 47.16 1

384 Cirit-5 661 16532353750 17.02.2003 OKTAY DUDARIK ESKİŞEHİR Cirit 61.23 61.23 5

385 Cirit-3 703 59086034904 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ KAYSERİ Cirit 57.45 3

386 Cirit-2 741 10040766958 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA Cirit 52.90 52.90 2

387 Cirit- Cirit

388 Cirit- Cirit

389 Cirit- Cirit

390 Cirit- Cirit

391 Cirit- Cirit

392 Cirit- Cirit

393 Cirit- Cirit

394 Cirit- Cirit

395 Cirit- Cirit

396 Çekiç-1 557 14098151032 19.01.2004 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA Çekiç 56.49 56.49 1

397 Çekiç-3 686 43384460596 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL Çekiç 59.50 59.50 3

398 Çekiç-4 689 23144130266 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL Çekiç 61.57 61.57 4



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
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BRANŞ
PB SB SERİ KULVAR

ATMA-

ATLAMA 

SIRASI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16

399 Çekiç-2 776 13775367728 15.07.2002 SERKAN ÇİCEK VAN Çekiç 58.00 58.00 2

400 Çekiç- Çekiç

401 Çekiç- Çekiç

402 Çekiç- Çekiç

403 Çekiç- Çekiç

404 Çekiç- Çekiç

405 Çekiç- Çekiç

406 Çekiç- Çekiç

407 Çekiç- Çekiç

408 Çekiç- Çekiç

409 Çekiç- Çekiç

410 Çekiç- Çekiç

411 Çekiç- Çekiç

412 Çekiç- Çekiç

413 Çekiç- Çekiç

414 Çekiç- Çekiç

415 Çekiç- Çekiç

416 Çekiç- Çekiç

417 Çekiç- Çekiç

418 Disk-2 556 58126483658 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA Disk 39.86 39.86 2

419 Disk-4 775 17369110806 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN Disk 61.00 61.00 4

420 Disk-1 725 11630621268 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ Disk 39.80 1

421 Disk-3 745 30365089150 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA Disk 41.90 41.90 3

422 Disk- Disk

423 Disk- Disk

424 Disk- Disk

425 Disk- Disk

426 Disk- Disk

427 Disk- Disk

428 Disk- Disk

429 Disk- Disk

430 Disk- Disk

431 Disk- Disk

432 Disk- Disk

430 Gülle-5 699 47179174224 2.04.2003 TARKAN YETİM İZMİR Gülle 13.47 13.47 5

431 Gülle-6 687 48100303324 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL Gülle 17.95 17.95 6

432 Gülle-7 745 30365089150 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA Gülle 18.01 18.01 7

433 Gülle-8 555 28745493642 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA Gülle 18.20 18.20 8

434 Gülle-3 725 11630621268 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ Gülle 13.10 3

435 Gülle-4 771 53317619342 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON Gülle 15.50 4

436 Gülle-2 741 10040766958 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA Gülle 2

437 Gülle-1 810 10922870032 6.01.2003 UMUT ALKOYAK MUĞLA Gülle 1

438 Gülle- Gülle

439 Gülle- Gülle



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-TAKIMI
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SIRASI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16

440 Gülle- Gülle

441 Gülle- Gülle

442 Gülle- Gülle

443 Gülle- Gülle

444 Gülle- Gülle

445 Gülle- Gülle

446 Gülle- Gülle

447 Gülle- Gülle

448 Gülle- Gülle

449 Gülle- Gülle

450 Gülle- Gülle

451 Gülle- Gülle

452 Gülle- Gülle

453 Gülle- Gülle

454 Gülle- Gülle

455 Gülle- Gülle

456 Gülle- Gülle

457 Gülle- Gülle

458 Gülle- Gülle

459 Gülle- Gülle

460 Gülle- Gülle

461 Gülle- Gülle

462 Gülle- Gülle

463 Gülle- Gülle

464 Gülle- Gülle

465 Gülle- Gülle

466 Sırık-1 738 12137368922 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA Sırık 04.40 04.40 1

467 Sırık- Sırık

468 Sırık- Sırık

469 Sırık- Sırık

470 Sırık- Sırık

471 Sırık- Sırık

472 Sırık- Sırık

473 Sırık- Sırık

474 Sırık- Sırık

475 Sırık- Sırık

476 Sırık- Sırık

477 Sırık- Sırık

478 Sırık- Sırık

479 Sırık- Sırık

480 Sırık- Sırık

481 Sırık- Sırık

482 Sırık- Sırık

483 Sırık- Sırık



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-TAKIMI

YARIŞACAĞI 

BRANŞ
PB SB SERİ KULVAR

ATMA-

ATLAMA 

SIRASI

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16

484 Sırık- Sırık

485 Sırık- Sırık

486 Sırık- Sırık

487 Sırık- Sırık

488 Sırık- Sırık

489 Sırık- Sırık

490 Sırık- Sırık

491 Sırık- Sırık

492 Sırık- Sırık

493 Sırık- Sırık

494 Sırık- Sırık

495 Sırık- Sırık

496 Sırık- Sırık

497 Sırık- Sırık

498 Sırık- Sırık

499 Sırık- Sırık

500 Sırık- Sırık

501 Sırık- Sırık

502 Sırık- Sırık

503 Uzun-1 659 25789933289 14.04.2003 MERT MERİC CEVİRGEN ESKİŞEHİR Uzun 1

504 Uzun-3 702 29678015222 1.10.2003 ABDULBAKİ BULUT KAYSERİ Uzun 06.39 06.22 3

505 -

506 Uzun-2 603 17261030066 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR Uzun 06.20 06.20 2

507 Uzun- Uzun

508 Uzun- Uzun

509 Uzun- Uzun

510 Uzun- Uzun

511 Uzun- Uzun

512 Uzun- Uzun

513 Uzun- Uzun

514 Uzun- Uzun

515 Uzun- Uzun

516 Uzun- Uzun

517 Uzun- Uzun

518 Uzun- Uzun

519 Uzun- Uzun

520 Uzun- Uzun

521 Uzun- Uzun

522 Uzun- Uzun

523 Uzun- Uzun

524 Uzun- Uzun

525 Uzun- Uzun

526 Uzun- Uzun

527 Uzun- Uzun



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 

TARİHİ
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U18 ERKEKLER 23:16

528 Uzun- Uzun

529 Uzun- Uzun

530 Uzun- Uzun

531 Uzun- Uzun

532 Uzun- Uzun

533 Uzun- Uzun

534 Uzun- Uzun

535 Uzun- Uzun

536 Uzun- Uzun

537 Uzun- Uzun

538 Uzun- Uzun

539 Uzun- Uzun

540 Uzun- Uzun

541 Uzun- Uzun

542 Uzun- Uzun

543 Uzun- Uzun

544 Uzun- Uzun

545 Uzun- Uzun

546 Uzun- Uzun

547 Uzun- Uzun

548 Uzun- Uzun

549 Uzun- Uzun

550 Üçadım-2 568 41521567078 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA Üçadım 13.60 13.60 2

551 Üçadım-1 770 10109160840 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ Üçadım 12.94 1

552 -

553 Üçadım- Üçadım

554 Üçadım- Üçadım

555 Üçadım- Üçadım

556 Üçadım- Üçadım

557 Üçadım- Üçadım

558 Üçadım- Üçadım

559 Üçadım- Üçadım

560 Üçadım- Üçadım

561 Üçadım- Üçadım

562 ÜçAdım- ÜçAdım

563 ÜçAdım- ÜçAdım

564 ÜçAdım- ÜçAdım

565 ÜçAdım- ÜçAdım

566 ÜçAdım- ÜçAdım

567 ÜçAdım- ÜçAdım

568 ÜçAdım- ÜçAdım

569 ÜçAdım- ÜçAdım

570 ÜçAdım- ÜçAdım

571 ÜçAdım- ÜçAdım



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO

DOĞUM 
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OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

U18 ERKEKLER 23:16

572 ÜçAdım- ÜçAdım

573 ÜçAdım- ÜçAdım

574 ÜçAdım- ÜçAdım

575 ÜçAdım- ÜçAdım

576 ÜçAdım- ÜçAdım

577 Yüksek-1 752 43699394692 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN Yüksek 01.94 1

578 Yüksek-2 774 63298296128 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON Yüksek 01.97 01.95 2

579 Yüksek- Yüksek

580 Yüksek- Yüksek

581 Yüksek- Yüksek

582 Yüksek- Yüksek

583 Yüksek- Yüksek

584 Yüksek- Yüksek

585 Yüksek- Yüksek

586 Yüksek- Yüksek

587 Yüksek- Yüksek

588 Yüksek- Yüksek

589 Yüksek- Yüksek

590 Yüksek- Yüksek

591 Yüksek- Yüksek

592 Yüksek- Yüksek

593 Yüksek- Yüksek

594 Yüksek- Yüksek

595 Yüksek- Yüksek

596 Yüksek- Yüksek

597 Yüksek- Yüksek

598 Yüksek- Yüksek

599 Yüksek- Yüksek

600 Yüksek- Yüksek

601 Yüksek- Yüksek

602 Yüksek- Yüksek

603 Yüksek- Yüksek

604 Yüksek- Yüksek

605 Yüksek- Yüksek

606 Yüksek- Yüksek

607 Yüksek- Yüksek

608 Yüksek- Yüksek

609 Yüksek- Yüksek

610 Yüksek- Yüksek

611 Yüksek- Yüksek

612 Yüksek- Yüksek

613 Yüksek- Yüksek

614 Yüksek- Yüksek

615 Yüksek- Yüksek



Kayıt Listesi

S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ

GÖĞÜS 

NO
TC NO
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TARİHİ
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616 4X100m.

617 4X100m.

618 4X100m.

619 4X100m.

620 4X100m.

621 4X100m.

629 4X100m--  4X100m

622 4X100m.

623 4X100m.

624 4X100m.

625 4X100m.

626 4X100m.

627 4X100m.

628 4X100m--  4X100m

616 4X100m.

617 4X100m.

618 4X100m.

619 4X100m.

620 4X100m.

621 4X100m.

629 4X100m--  4X100m

622 4X400m.

623 4X400m.

624 4X400m.

625 4X400m.

626 4X400m.

627 4X400m.

628 4X400m--  4X400m



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Aykut Ay  10.44

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 31.08.2019 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar:  +2.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 712 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 11.05

2 2 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 11.47

3 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR 11.66 3 3 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR
11.66

(652)

4 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 11.47 2 4 755 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN
11.66

(660)

5 755 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN 11.66 4 5 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 12.35

6 712 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ 11.05 1

7 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 12.35 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi:

Kategori : U18 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:42

Derece Seri Geliş

12:56

İli-Takımı

11.64

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  21.66

U20 Rekor: Fatih Aktaş  21.06

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 1.09.2019 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar:  +1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 23.04

2 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 25.28 3 2 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.26

3 575 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 26.44 5 3 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.38

4 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR 23.42 2 4 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR 23.42

5 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 26.21 4 5 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 23.64

6 712 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ DNS - 6 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 24.33

7 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.26 1 7 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA 25.28

8 8 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 26.21

2. SERİ Rüzgar:  +1.8 9 575 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 26.44

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
712 9.03.2002 FERHAT AYAR KAYSERİ DNS

1 755 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN DNS

2 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.38 2 751 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN DNS

3 755 15.02.2002 İBRAHİM AYBAT MERSİN DNS - 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS

4 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 23.04 1

5 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 23.64 3

6 751 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN DNS -

7 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS -

8 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 24.33 4

R
e

a
k

si
y

o
n

 

Z
a

m
a

n
ı

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: 23.74

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U18 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 23:16

16:25



Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  21.66

Genç Rekor: Fatih Aktaş  21.06

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 1.09.2019 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar:   +2.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA DNS - 1 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 23.08

2 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA DNS - 2 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 23.11

3 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.42 4 3 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.38

4 749 14.07.2002 AHMET DENİZ ORUÇ MERSİN 23.08 1 4 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 23.42

5 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 23.38 3 5 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 25.08

6 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR DNF - - 660 23.02.2003 MUSTAFA POSTLU ESKİŞEHİR DNF

7 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 23.11 2 - 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA DNS

8 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA 25.08 5 - 759 2.04.2002 MUSTAFA KURT MUĞLA DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEKLER
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 23:16

17:51

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi: 23.74

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

R
e

a
k

si
y

o

n
 Z

a
m

a
n

ı

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-TakımıAdı ve Soyadı



52.24 U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 31.08.2019 Saat:
PRINT TIME: 23:16

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 575 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 1:05.50 7 1 333 3.01.2003
MEHMET NURİ 

NOYAN
ADANA 51.28

2 594 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 1:02.54 6 2 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 51.53

3 706 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 54.38 1 3 553 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA 51.84

4 565 1.08.2004
ALPEREN 

CELİKOGLU
BURSA 55.95 2 4 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 52.71

5 609 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR DNS - 5 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 53.80

6 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 1:01.97 5 6 336 19.06.2003 ARBEN ÇITAK ANKARA 54.33

7 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 1:00.12 4 7 706 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 54.38

8 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 58.63 3 8 565 1.08.2004
ALPEREN 

CELİKOGLU
BURSA 55.95

2. SERİ 9 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 58.63

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

10 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 1:00.12

1 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA DNS - 11 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 1:01.97

2 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ 52.71 4 12 594 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 1:02.54

3 333 3.01.2003
MEHMET NURİ 

NOYAN
ADANA 51.28 1 13 575 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 1:05.50

4 553 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA 51.84 3 609 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR DNS

5 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS - 577 17.09.2003 FURKAN ÖZDEMİR BURSA DNS

6 600 26.01.2003 ABDULKADİR ÇINAR ESKİŞEHİR 53.80 5 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS

7 336 19.06.2003 ARBEN ÇITAK ANKARA 54.33 6

8 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA 51.53 2

Türkiye Atletizm Federasyonu

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Kategori : U18 ERKEKLER

R
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ı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : 400 Metre

Seri GelişDerece

Baraj Derecesi:

11:51



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 1.09.2019 Saat: 16:50

PRINT TIME: 23:16

1.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 609 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR DNS - 1 567 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:57.34

2 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS - 2 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 1:59.61

3 593 25.02.2004
MUHAMMET DİYAR 
TUNÇ

BURSA 2:10.71 2 3 563 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 2:00.13

4 746 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 2:09.26 1 4 554 22.06.2003 SADIK CAN AYVAOĞLU ANKARA 2:01.31

4 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:11.72 3 5 559 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 2:02.14

5 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:27.04 7 6 748 1.11.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 2:02.20

6 564 23.12.2003 AHMET ÖNAL BURSA 2:15.64 4 7 767 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 2:03.77

6 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:18.94 5 8 706 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 2:04.42

7 594 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 2:20.04 6 9 719 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 2:07.89

8 598 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:31.50 8 746 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 2:09.26

8 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ DNS - 593 25.02.2004 MUHAMMET DİYAR TUNÇ BURSA 2:10.71

2. SERİ 10 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:11.72

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
11 564 23.12.2003 AHMET ÖNAL BURSA 2:15.64

1 567 8.02.2002 BERKAY BUDAK BURSA 1:57.34 1 12 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:18.94

2 723 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ DNS - 13 594 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 2:20.04

2 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 1:59.61 2 14 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 2:26.76

3 558 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA DNS - 15 576 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:27.04

4 563 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 2:00.13 3 16 598 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:31.50

4 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 2:26.76 10 609 4.07.2002 EMİNCAN SENTÜRK ESKİŞEHİR DNS

5 767 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 2:03.77 7 763 6.02.2003 BÜNYAMİN POLAT ŞANLIURFA DNS

6 706 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 2:04.42 8 717 7.09.2003 MERT TAŞCI KAYSERİ DNS

6 554 22.06.2003
SADIK CAN 
AYVAOĞLU

ANKARA 2:01.31 4 723 23.10.2002 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ DNS

7 748 1.11.2002 ÖMER COŞKUN MARDİN 2:02.20 6 558 7.03.2002 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA DNS

8 559 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 2:02.14 5

8 719 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 2:07.89 9

Kategori : U18 ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

START LİSTESİ

Seri Geliş

SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: 2:01.00

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 31.08.2019 Saat: 11:20

PRINT TIME: 23:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 561 21.07.2003
MUHAMMED 
ÇİNTAY

BİNGÖL 4:20.07 6 1 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 4:06.90

2 563 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 4:08.96 2 2 563 3.01.2002 SİNAN AKSOY BİTLİS 4:08.96

3 559 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 4:17.78 5 3 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 4:13.42

4 598 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 5:14.84 12 4 719 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 4:17.05

5 719 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ 4:17.05 4 5 559 1.04.2003 AHMET DİKDİREN BİNGÖL 4:17.78

6 746 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 4:39.29 8 6 561 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 4:20.07

7 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 4:06.90 1 7 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 4:33.03

8 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK 4:13.42 3 8 746 15.07.2003 MURAT KÖSE KÜTAHYA 4:39.29

9 767 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 5:08.64 11 9 594 22.02.2005 MURAT EMRE TETİK BURSA 4:40.34

10 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 4:43.03 10 10 570 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 4:43.03

11 572 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 4:33.03 7 11 767 5.01.2003 ŞİYAR HAYKIR ŞIRNAK 5:08.64

12 594 22.02.2005
MURAT EMRE 
TETİK

BURSA 4:40.34 9 12 598 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 5:14.84

13

Kategori : U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: 4:12.00

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Derece Seri Geliş

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Haydar Doğan  8:18.22

U20 Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 1.09.2019 Saat: 17:20

PRINT TIME: 23:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 561 21.07.2003
MUHAMMED 
ÇİNTAY

BİNGÖL 9:50.90 1 1 561 21.07.2003 MUHAMMED ÇİNTAY BİNGÖL 9:50.90

2 658 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR DNS 658 7.08.2004 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR DNS

3 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK DNS 765 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK DNS

4 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK DNS 766 2.08.2003 MİKAİL AL ŞIRNAK DNS

5

6

7

8

9

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi: 9:10.00

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Derece Puan

U18 ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

G
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 31.08.2019 Saat: 12:25
PRINT TIME: 23:16

1.SERİ Rüzgar: +0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 603 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 16.80

2

3 -

4 603 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 16.80 1

5

6

7

8

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

R
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k
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y
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n

 Z
a

m
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n
ı

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Berke AKÇAM  13.63

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori : U18 ERKEKLER

Seri Geliş

16.24

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Mikdat Sevler  13.73

Mikdat SEVLER  13.81

Mikdat SEVLER  13.81



U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 1.09.2019 Saat: 15:40
PRINT TIME: 23:16

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 751 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 56.93

2 2 734 19.11.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 56.96

3 734 19.11.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 56.96 2 - 3 603 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 1:04.74

4 553 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA DNF - 553 31.12.2002 FERHAT BOZKURT ANKARA DNF

5 751 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 56.93 1 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA DNF

6 603 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 1:04.74 3

7 732 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA DNF -

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  51.881:00.24

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

SONUÇ LİSTESİ

S
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U18 ERKEKLER
START LİSTESİ

Sinan Ören  50.84

Tuncay Örs  50.70

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş
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a
k
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n

 
Z

a
m

a
n

ı



Baraj Derecesi: 6.50

Tarih : Saat: 11:20

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 1 6 Wind 6

1 702 1.10.2003 ABDULBAKİ BULUT KAYSERİ 6.11 5.76 5.95 6.11 5.54 X 5.71 6.11

2 603 22.04.2003 AYTEKİN ZİMBA ESKİŞEHİR 5.38 5.87 4.70 5.87 X 4.16 4.64 5.87

3 659 14.04.2003 MERT MERİC CEVİRGEN ESKİŞEHİR X X X 0.00 X X 4.45 4.45

0.00 0.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

23:16

Uzun Atlama

Kategori :      U18 ERKEKLER

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma : Şeyhmus Yiğitalp  7.50 U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

PUAN

31.08.2019

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 

NO

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı



Baraj Derecesi: 13.30

Tarih : Saat: 15:30

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 568 5.05.2002 BERKAY GÜNAR BURSA X 12.48 2.1 X 12.48 12.95 2.8 12.95 2.8

- 770 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 0.00 DNS

0.00 0.00

RÜZGAR

 U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

1.09.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

23:16

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

U18 ERKEKLER



1 774 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON - - O O - X O X X X 1.91

2 752 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN - O X O X X X 1.80

17:31

P
U

A
N

K
L

A
S
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A

N

S
O

N
U

Ç

İli-Takımı
1.70 1.75 1.80

Kategori : Yıldız Erkekler

2.001.88
SIRA 
NO 1.91 1.941.85

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.97 2.03 2.06
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen Acet  2.30

20.05.2017 Saat: 15:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Olimpik Deneme Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: 1.80

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği



- 738 11.08.2003 LÜTFİ ATALAY KONYA - - - - - - X X X NM

Türkiye Atletizm Federasyonu

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12Baraj Derecesi: 3.60

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat :
23:16

31.08.2019 Saat: 00:00

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.25 4.30
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Ersu Şaşma  5.20
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.50

Büyük Ruhan Işım  5.70

K
L

A
S

M
A

N

2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 4.20



Baraj Derecesi:
U18 

Rekor:
U20 

Rekor:
U23 

Rekor:
Büyük 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 1.09.2019 Saat: 16:30

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 555 19.02.2002 SAVAŞ PARLAK ANKARA 18.01 18.52 17.33 18.52 18.63 X 18.27 18.63

2 687 31.07.2003 FURKAN ŞİMŞEK İSTANBUL 17.36 18.07 17.81 18.07 X 17.06 X 18.07

3 745 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 16.58 17.76 17.28 17.76 16.74 16.09 17.38 17.76

4 771 10.03.2003 BEHNAN SATILMIŞ TRABZON 14.52 13.83 13.98 14.52 14.18 14.31 X 14.52

5 699 2.04.2003 TARKAN YETİM İZMİR 12.31 12.20 12.27 12.31 12.02 12.35 12.48 12.48

6 810 6.01.2003 UMUT ALKOYAK MUĞLA X 10.77 11.08 11.08 10.77 10.72 11.47 11.47

7 725 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ 10.98 X X 10.98 11.14 X r 11.14

8 741 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 10.99 10.48 r 10.99 10.99

0.00 0.00

Alperen Karahan 21.48

Osman Can Özdeveci  19.88

Hüseyin Atıcı  20.42

Yarışma : Gülle Atma

ADI VE SOYADI

13.00

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 ERKEKLERKategori :      

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Alperen Karahan 19.42

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

23:16
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 31.08.2019 Saat: 10:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 689 27.08.2002 SEYMEN ADEM İNCE İSTANBUL X X X 0.00 60.56 X 62.30 62.30

2 686 31.12.2003 FIRAT AL İSTANBUL X 57.68 58.43 58.43 X 57.88 59.04 59.04

3 557 19.01.2004 YİĞİTCAN KOÇ ANKARA X 57.51 55.75 57.51 X X 58.29 58.29

- 776 15.07.2002 SERKAN ÇİCEK VAN 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Çekiç Atma 45.00 Özkan Baltacı  78.90

PUAN

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori :      U18 ERKEKLER
23:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Baraj Derecesi:

Ağırlık 700 GR. Tarih : 1.09.2019 Saat: 17:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 477 2.01.2003 EFE SAFİ ANKARA X 48.66 52.74 52.74 54.74 58.99 X 58.99

2 741 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 50.20 X 51.89 51.89 53.58 48.71 51.91 53.58

3 703 13.09.2002 ALİ RIZA KARAKUŞ KAYSERİ X 45.22 38.10 45.22 r 45.22

4 573 23.04.2004 ERAY DEMİR BURSA 42.41 X 39.62 42.41 35.40 X 42.82 42.82

- 661 17.02.2003 OKTAY DUDARIK ESKİŞEHİR 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

PUAN

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma 44.00 Emin Öncel  77.55

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 ERKEKLER
23:16
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Baraj Derecesi:

Ağırlık 1.5 KG. Tarih : 31.08.2019 Saat: 10:50

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 745 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 35.58 44.87 X 44.87 X X X 44.87

2 725 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA KAYSERİ X X 37.64 37.64 37.05 37.48 X 37.64

3 556 22.08.2003 YASİN MEHMET YILMAZ ANKARA X X X 0.00 X 35.18 X 35.18

- 775 8.08.2002 DELİL DİLOVAN BAL VAN 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMAN

Fatih Şener  57.51 (1.75 kg.)

Ömer İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

OLİMPİK DENEME YARIŞMALARI

Yarışma : Disk Atma 36.00 Burak Dertli  60.36U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 ERKEKLER
23:16
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